АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» февраля 2012 г.                                                                               №  17 -п
	«О внесении изменений и дополнений в Постановление  Главы городского поселения Петров Вал от 17.01.2012 г. № 4-п «О выделении на территориях избирательных участков, расположенных в границах городского поселения Петров Вал, специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19 -ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, с целью обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, в связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление  Главы городского поселения Петров Вал от 17.01.2012 г. № 4-п «О выделении на территориях избирательных участков, расположенных в границах городского поселения Петров Вал, специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. Изложить пункт 1.3. Постановления в следующей редакции:

«1.3. ИУ № 1922 - г. Петров Вал, пересечение улиц Телеграфная и Пионерская (напротив здания № 106), информационный стенд.».
1.2. Изложить пункт 1.4. Постановления в следующей редакции:

«1.4. ИУ № 1923 –
1) г. Петров Вал, информационный стенд (первая плита ограждения предприятия – филиала ОАО «РЖД» - локомотивного депо (по согласованию) - напротив домовладения, расположенного по ул. Фрунзе, дом № 4);
2) г. Петров Вал, пересечение улиц Кутузова и Пушкина (ограждение у маг. ИП Рышковский И.Ю. по ул. Пушкина дом  № 23 – по согласованию), информационная доска.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Петров Вал                                               А.В. Степаненко